



## Rigorous ApS

Symfonivej 32  
2730 Herlev  
CVR-nr. 33596219

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.12.2024

---

**Tom Rude Truelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rigorous ApS  
Symfonivej 32  
2730 Herlev

CVR-nr.: 33596219  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Bestyrelse

Tom Rude Truelsen, formand

## Direktion

Tom Rude Truelsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Resultatet for regnskabsåret 2023/24 viser et underskud på 43 t.kr, hvilket anses som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets likvide beredskab understøttes af gældsafreden med tilknyttede virksomheder og ultimative hovedandpartshaver, hvorefter gældsposter alene indfries, hvis der er overskydende likviditet efter betalingen af øvrige kreditorer.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 849 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.427)</b>	<b>(9.021)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.444)	(22.311)
Andre finansielle omkostninger	2	(9.883)	(6.414)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(54.754)</b>	<b>(37.746)</b>
Skat af årets resultat	3	12.083	6.887
<b>Årets resultat</b>		<b>(42.671)</b>	<b>(30.859)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(42.671)	(30.859)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(42.671)</b>	<b>(30.859)</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		0	96
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.970	7.241
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.970</b>	<b>7.337</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		685	936
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>685</b>	<b>936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>5.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.655</b>	<b>14.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.655</b>	<b>14.198</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(929.044)	(886.373)
<b>Egenkapital</b>		<b>(849.044)</b>	<b>(806.373)</b>
Bankgæld		167	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		675.154	640.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		183.643	174.007
Anden gæld		9.735	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>868.699</b>	<b>820.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>868.699</b>	<b>820.571</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.655</b>	<b>14.198</b>
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(886.373)	(806.373)
Årets resultat	0	(42.671)	(42.671)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(929.044)</b>	<b>(849.044)</b>

# Noter

## 1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 849 t.kr. Selskabets likvide beredskab understøttes af gældsafreden med tilknyttede virksomheder og ultimative hovedanpartshaver, hvorefter gældsposter alene indfries, hvis der er overskydende likviditet efter betalingen af øvrige kreditorer. De tilknyttede selskaber har desuden afgivet tilsagn om indskud af den nødvendige likviditet for at fortsætte driften. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.636	6.148
Dagsværdireguleringer	247	266
	<b>9.883</b>	<b>6.414</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(12.083)	(6.887)
	<b>(12.083)</b>	<b>(6.887)</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	685
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(251)

## 6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 111 t.kr., som kan henføres til fremførelsesberettigede skattemæssige underskud.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PT Finance ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
